債 権 申 出 書

                            令和   年   月   日

大阪府知事 様

申出者

  住 所

  氏 名

下記の者の営業保証金取戻しについて、宅地建物取引業者営業保証金

規則第７条第１項第３号の規定により、下記のとおり債権の申し出をし

ます。

申出債権額 金                 円

債権発生の原因たる事実

（契約書など事実を確認できる書面添付）

取

引

し

た

宅

地

建

物

取

引

業

者

商 号 又は 名 称

代 表 者 氏 名

主たる事務所の所在地

免 許 証 番 号 大 阪 府 知 事 (  ) 第         号